АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая  2013 года  № 33-п

О создании и утверждении состава  экспертной  рабочей  группы

муниципального образования «Колгуевский сельсовет»

Ненецкого автономного округа»

В целях проведения экспертизы и принятия решения о целесообразности разработки проекта соответствующего нормативного правового акта и (или) об иных мерах по реализации общественной  инициативы и руководствуясь пунктом 23 Правил рассмотрения общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса "Российская общественная инициатива",  утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 04.03.2013 N 183 "О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием  интернет-ресурса "Российская общественная инициатива", Администрация  МО «Колгуевский сельсовет» НАО постановляет:

1. Создать экспертную рабочую группу муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

2.       Утвердить  прилагаемый состав экспертной  рабочей  группы  муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

3.     Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                 Н.Я. Майков

Утвержден:

 Постановлением Администрации
МО «Колгуевский сельсовет» НАО

от 23.05.2013  № 33
Состав
экспертной  рабочей  группы муниципального образования
 «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа

Председатель:
Мамедов Кудрат Казандашевич – ведущий специалист администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО;

члены:
Ледкова Т.И. -  главный финансист АМО «Колгуевский сельсовет» НАО;

Соболева М.В. - специалист общего отдела АМО «Колгуевский сельсовет» НАО;

Варницын Г.В. - местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Иванова О.А. - специалист Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО;

Ардеева Н.Б. - директор МКУ «Дом культуры п. Бугрино»;